第５号様式（第６条第２項関係）
年　　月　　日

（保護者名）　　　　　　　　様

広島市長　松井　一實
[bookmark: _GoBack]（こども未来局幼保企画課）

医療的ケア実施決定通知書

	児童氏名
	性別
	年齢
	生年月日

	歳
	年　　月　　日生

	医療的ケア
の内容
	医療的ケアの内容

広島市医療的ケア児受入等実施要綱第６条の規定により、保育所等にて実施する医療的ケアについて上記のとおり決定しましたので通知します。
なお、実際の入園に当たっては、利用調整の結果が出るまでお待ちいただきますようお願いいたします。